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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 30 Haziran 2022 
Perşembe günü, saat 14:30’da, DAÜ Hukuk Fakültesi 
binasında Uluslararası Hukuk Becerileri Sınavı’na 
(TOLES) ev sahipliği yapacak. TOLES’in Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) en çok sınav deneyimli 
merkezi olan DAÜ’de düzenlenecek sınava, toplam 12 
aday katılacak. DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu, DAÜ Hukuk Fakültesi ve DAÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi iş birliği ile 2012 yılından beri yapılan TOLES 
Sınavı; adaylara gerek yurtiçi, gerekse de yurtdışında 
iş olanakları sunuyor. Sınavlara KKTC ve Türkiye’de 
çalışmakta olan avukatlar ve tercümanlar katılıyor. 

“Tüm Adaylara Başarılar Dilerim”
DAÜ Hukuk Fakültesi’nde faaliyet gösteren TOLES 

Koordinatörü Peril S. Emiroğluları tarafından verilen 
bilgiye göre; pandemiden dolayı geçtiğimiz yıl Haziran 
ayında çevrim içi olarak yapılan sınavın bu yıl hem yüz 
yüze, hem de çevrim içi olarak yapılacağı bildirildi. 
TOLES sınavına 10 adayın yüz yüze, iki adayın ise 
çevrim içi olarak katılmayı tercih ettiğini ifade eden 
Emiroğluları, sınava girecek olan tüm adaylara başarılar 
diledi. 

TOLES Koordinatörü Emiroğluları, bir sonraki TOLES 
sınavının Ağustos ayında yapılacağını ve kayıtların 
başladığını duyurdu. TOLES sınavına kayıt yaptırmak 
isteyenler https://sem.emu.edu.tr/tr web sitesi üzerinden 
veya 630 24 71 numaralı telefondan detaylı bilgi 
alabiliyor.

12 Haziran 2022 Pazar günü, saat 10:30 – 
13:00 saatleri arasında, Gazimağusa, Lefkoşa 
ve İstanbul’da belirlenen sınav merkezlerinde 
yapılan ve toplam 1,702 adayın katıldığı 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2022-
2023 Akademik Yılı Giriş ve Burs Sınavı’nın 
sonuçları açıklandı. 

Puan Türü Birincileri Belli Oldu
Sonuçlara göre; Matematik – Fen Bilimleri 

Puan Türü’nde birinciliği 19 Mayıs Türk 
Maarif Koleji mezunu Sadık Koruçam elde 
ederek DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ne 
yerleşti. Türkçe – Matematik ve Türkçe – 
Sosyal Bilimler Puan Türü’nde birinciliği 
elde eden  Gazimağusa Türk Maarif Koleji 
mezunu Özgür Garipsazcı, DAÜ Hukuk 
Fakültesi’ne yerleşti. İngilizce Dil Puan 
Türü’nde ise Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
mezunu Bilgehan Kafadar birinciliği elde 

ederek DAÜ İletişim Fakültesi, Yeni Medya 
ve Gazetecilik Bölümü’ne yerleşmiştir.

Kayıtlar Başladı
DAÜ Giriş ve Burs Sınavı sonucunda DAÜ’de 
eğitim görmeye hak kazanan öğrenciler DAÜ 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden şahsen veya 
https://kayit.emu.edu.tr adresinden çevrim 
içi olarak kayıtlarını yapabileceklerdir.

DAÜ GİRİŞ VE BURS SINAVI SONUÇLARI AÇIKLANDI

TOLES SINAVI EN ESKİ VE DENEYİMLİ SINAV MERKEZİ OLAN 
DAÜ’DE YAPILACAK

https://sem.emu.edu.tr/tr
https://kayit.emu.edu.tr
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü 
öğrencileri, Yeniboğaziçi bölgesinde yer alan 
ilkokullarda sağlık okur yazarlığı ve sağlıklı 
yaşam konusunda eğitim verdi. 

Toplum Sağlığı Hemşireliği dersi kap-
samında Hemşirelik Bölümü üçüncü sınıf 
öğrencileri tarafından verilen toplum sağlık 
eğitimleri, öğretim üyesi Prof. Dr. Hatice 
Bebiş’in koordinatörlüğünde gerçekleştirildi. 
Öğrenciler, öğretim elemanları rehberli-
ğinde Yeniboğaziçi Belediyesi’ne bağlı 
Yeniboğaziçi İlkokulu, Mormenekşe İlkokulu 
ve Alaniçi İlkokulu’nda sağlık okur yazarlığı 
konusunda bilgilendirme yaptı.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
SAĞLIKLI YAŞAM KONUSUNDA İLKOKULLARDA EĞİTİM VERDİ

DAÜ’DE ÇİN’İN KALKINMA BAŞARISI İRDELENDİ 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar 
Merkezi (DAÜ-KPM) ile DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün iş birliği 
ile düzenlenen seminerde Çin’in kalkınma 
başarısı irdelendi. DAÜ Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü ve DAÜ-KPM 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen, seminerin 
açılış konuşmasını yaptıktan sonra sözü 
seminerin konuşmacısı Prof. Dr. Bahri 
Yılmaz’a bıraktı. 

Akademik kariyerinin yanı sıra, Türk 
Ticaret ve Sanayi Odası Almanya Federal 
Cumhuriyeti Temsilciliği Başkanlığı 
ve Avrupa Birliği (AB) Bakanlığı Baş-
danışmanlığı gibi görevlerde bulunan 
Prof. Dr. Yılmaz’ın; AB, Akdeniz bölgesi 
ekonomisi, uluslararası politik ekonomi, 

yeni ve gelişmekte olan pazarlar, doğrudan 
yabancı yatırım ve küreselleşme üzerine 
birçok yayını bulunuyor. Prof. Dr. Bahri 
Yılmaz konuşması sırasında Çin’in kalkınma 
başarısının Daron Acemoğlu ve James 
Robinson’un 2012 tarihli “Ulusların Düşüşü” 
adlı kitabında ileri sürdüğü tezi ile çelişip 
çelişmediğini irdeledi. Ülkeler arasındaki 
refah ve ekonomik büyüme farklarının altında 
yatan asıl nedenin kurumsal yapı olduğu iddia 
eden Acemoğlu ve Robinson’a göre kurumlar 
kapsayıcı (inclusive institutions) ve dışlayıcı 
(exractive institutions) olarak ikiye ayrılıyor. 
Kapsayıcı kurumlar daha geniş kesimlerin 
katılımını mümkün kılan ve yatırım yapmayı 
özendiren bir ortam oluşturarak toplumdaki 
elitlerini gücünü kırarıyor ve ekonomik 
büyümenin önünü açıyor. Öte yandan, Çin’in 
kurumsal yapısı daha dar bir kesimi kapsayan 

ve merkezi şekilde yönetilen yeniliğe kapalı 
olan dışlayıcı kurumlar olarak tanımlanıyor. 

“Ulusların Düşüşü” kitabının 1978 yılından 
itibaren otoriter bir büyüme yolu izleyen 
Çin’in tarihin yanlış safında yer aldığını ve 
yanlış yolda ilerlediğini iddia ettiğini ifade 
eden Prof. Dr. Yılmaz, Çin’in ekonomik 
gelişiminin Acemoğlu ve Robinson’un iddia 
ettiğinden çok farklı şekilde geliştiğine 
dikkat çekti. Prof. Dr. Yılmaz, konuşmasına 
devamla, Çin’in uygulamakta olduğu 
kalkınma modelini izlemeye devam edeceğini 
ve ekonomik kalkınma hamlelerine öncelik 
vereceğini, ancak hedeflerine ulaştıktan 
sonra otoriter rejim altında aşamalı olarak 
demokratik ve liberal reformlara ağırlık 
vereceğini ifade etti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Mütercim – Tercümanlık 
Bölümü tarafından “Mütercim – Tercümanlık 
Bölümü Belgesel Çevirisi Günleri” etkinliği 
gerçekleştirildi. Bu yıl 9’uncusu düzenlenen 
söz konusu etkinlik Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleştirildi.  

Etkinlik kapsamında DAÜ Mütercim – 
Tercümanlık Bölümü son sınıf öğrencilerinden 
Kaan Kılavuz, Özde Akbaş, Simge Karaköse 
ve Bernis Atış görsel – işitsel çeviri branşında 
hazırladıkları mezuniyet projelerini tüm 
üniversite ile paylaştılar. Atölye çalışması 
niteliğindeki etkinlikte öğrenciler, belgesellerin 
görsel – işitsel çevirileri hakkında bilgilendirici 
sunumlarla belgesellerin çeviri sürecini ve 
kullandıkları çeviri yöntemlerini aktardılar.

DAÜ Mütercim Tercümanlık Bölüm Koor-
dinatörü ve Proje Danışmanı Öğretim 
Görevlisi Neslihan Binatlı Hekimoğlu son 

sınıf öğrencilerinin mezuniyet projesi olarak 
deşifresini, senkronizasyonunu ve altyazı 
çevirisini yaptıkları belgesellerin aslında 4 yıl 
boyunca aldıkları eğitimin en somut çıktıları 
olduğunu belirtti. Çevirilerde tüm öğretim 
üyelerinin büyük emeği olduğunu dile getiren 
Hekimoğlu Mütercim – Tercümanlık Bölümü 
Belgesel Çevirisi Günleri’nin öğrencilerin  
mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek 
adına tasarlandığını vurguladı. Hekimoğlu, en 
önemli amacın hem son sınıf öğrencilerinin 

4 yıllık eğitimlerinden sonra profesyonel 
iş dünyasında bir çevirmen olarak neler 
başarabileceklerini göstermek hem de bölüm 
öğrencilerine mesleklerinin inceliklerini 
profesyonel düzeyde kazandıran bir eğitim 
aracı sunmak olduğunun altını çizdi. Daimi 
hedefi “değerli meslektaşlar” yetişmek olan 
DAÜ Mütercim – Tercümanlık Bölümü, bu 
etkinlikle farklı bakış açısını ve uygulamalı 
eğitim anlayışının geldiği son noktayı 
sergilemiş oldu.

DAÜ MÜTERCİM – TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ 
9. BELGESEL ÇEVİRİSİ GÜNLERİ DÜZENLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon 
Bölümü Türkçe Programı öğrencileri, “Sinemada Yönetmenlik ve Yapımcılık” 
dersi kapsamında “Angonimin Mürveti” isimli uzun metrajlı filmin çekiminde 
yer aldı. Senaristliğini ve Yönetmenliğini İletişim Fakültesi Öğretim Elemanı 
Ömer Evre’nin öğrencileriyle birlikte yaptığı filmin oyuncu kadrosunda Kıbrıs’ta  
Şebnem Özinal, Yosi Mizrahi ve Ayla Algan’dan kamera önü oyunculuk 
eğitimi alan öğrenciler yer alıyor. Kıbrıs’ın yerli “Angonimin Mürveti” isimli 
Romantik Komedi filmi, 17 Haziran’dan itibaren Gazimağusa’da City Mall 
(AVM) içerisinde bulunan Cine Mall sinema salonunda 13:45 - 20:10 ve  
20:50 seanslarında gösterilecek. Filmin fragmanı https://www.youtube.com/
watch?v=YejsdM3cj6Q linkinden izlenebiliyor.

Filmin Konusu
DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Elemanı Ömer Evre danışmanlığında yürütülen 
ders kapsamında hazırlanan filmin konusu şöyle: “Aslı’nın kendine uygun bir 
kişiyle evlenerek angonisinin mürvetini görmek isteyen dede (Saffet), torununun 
bir türlü sorumluluk sahibi olmayan erkek arkadaşı Savaş’tan ayrılması için tüm 
mal varlığını genç karısı Sumru’ya devreder. Dedesinin mirasını kaptırmak 
istemeyen Aslı ise sevdiği adamdan ayrılarak dedesinin uygun gördüğü kişi 
(Barış) ile yeni bir aşka yelken açar. Fakat bu miras olayı herkesin hayatını 
değiştirerek onları geri dönüşü olmayan trajikomik entrikalarla örülü bir 
hikayenin içine sürükleyecektir.”

DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON 
BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 

“ANGONİMİN MÜRVETİ” 
FİLMİNİN ÇEKİMLERİNDE 

YER ALDI

https://www.youtube.com/watch?v=YejsdM3cj6Q
https://www.youtube.com/watch?v=YejsdM3cj6Q


Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü’nde, 
mezun adaylarının meslek öncesi geli-
şimlerinin desteklenmesi amacıyla iki 

farklı atölye çalışması gerçekleştirildi. 
21. yüzyıl öğretmen nitelikleri göz 
önünde bulundurularak planlanan atöl-
yeler, Sosyal Hizmet Uzmanı Gizem 

Kavaz ve Dr. Umut Albayrak liderliğinde 
yürütüldü. Gizem Kavaz’ın yönettiği 
“Farkındalıklı Liderlik” konulu drama 
atölye çalışmasında, öğretmen adayları 
drama yöntemine dayalı olarak, etkin 
katılım ile problem çözme, duyarlılık 
ve farkındalık, barış, önyargısız eğitim, 
eşitlik ve demokratik değerlere yönelik 
bilgileri ile savunuculuk becerilerini 
geliştirdiler. Müzisyen ve akademisyen 
Dr. Umut Albayrak liderliğinde eş 
zamanlı olarak yürütülen “Müzik-Oyun-
Dans” temalı ikinci atölye çalışmasında 
ise, beden perküsyonu ve ritim yöntemine 
dayalı olarak uygulamalar tüm mezun 
adaylarının etkin katılımıyla gerçekleşti. 
Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinin 
de eşlik ettiği her iki atölye çalışmasında 

öğretmen adayları atölye çalışmasının 
oldukça olumlu ve verimli olduğunu 
belirtti.

DAÜ Temel Eğitim Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, bölümde 
yürütülen eğitim programının; ders dışı 
alan çalışmaları, atölyeler, paneller ve 
sergiler gibi çeşitli öğrenme etkinlikleri ile 
deneyim alanları açılarak desteklendiğini 
ifade etti. Prof. Dr. Gürşimşek, 21. yüzyıl 
öğretmeninin meslek öncesi ve hizmet 
içi eğitiminin önemine dikkat çekti. 
Atölyeler sonrasında düzenlenen törenle 
mezun adaylarına katılım belgeleri verildi 
ve meslek yaşamalarında başarı dilekleri 
iletildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları öğrencileri Canbulat 
İlkokulu öğrencilerine yönelik çocuk 
festivali düzenledi. DAÜ Turizm 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Nazenin Ruso’nun Sosyal Sorumluluk 
Organizasyonları dersi ve Öğretim 
Görevlisi Uzman Şef Mine Adalıer’in 
Yöresel Türk Mutfağı dersi kapsamında 
gerçekleştirilen söz konusu etkinlikte 
Canbulat İlkokulu öğrencilerine çevre 
düzenin önemi vurgulandı. 

Çocuklara kültürel, çevresel ve mes-
leki bilgi aktarımında bulunmanın 
amaçlandığı söz konusu etkinlik kap-
samında öğrenciler ile birlikte ağaç 
gövdelerinin kireçlenmesi, boyama, 
Hacivat – Karagöz gösterisi, uçurtma 
uçurma, kaşık – çuval yarışları, el baskısı 
gibi birçok aktiviteler gerçekleştirildi. 

Etkinlikte ayrıca Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü’nün öğrencilere 
tanıtılması da amaçlandı. 
 
Etkinlikte, Canbulat İlkokuklu öğren-
cilerinin yanı sıra DAÜ Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü’nde eğitim 
gören Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC), Türkiye Cumhuriyeti (TC) 
Suriye, İran, Türkmenistan ve Nijerya 
uyruklu öğrenciler de KKTC kültürünü 
tanıma ve yöresel lezzetleri tatma fırsatı 
yakaladılar. 
 
Etkinlik sonunda DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç adına 
Canbulat İlkokulu Müdürü Letife Adalıer 
Ozankaya’ya teşekkür belgesi takdim 
edildi. Ayrıca çocuklara üniversite 
sevgisini aşılamak adına DAÜ’ye özgü 
hediye takdiminde bulunuldu.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(DAÜ-MİKA) tarafından düzenlenen 
“10. Uluslararası Kariyer Günleri” 
kapsamında, DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Temel Eğitim Bölümü tarafından “Erken 
Çocukluk Eğitiminde Çevre Eğitimi” 
konulu seminer düzenlendi. Seminere 
Biyolog ve Çevre Eğitimi Uzmanı Doç. 
Dr. Nazım Kaşot konuşmacı olarak 
katıldı. Doç. Dr. Kaşot konuşmasında 
erken çocukluk eğitimi sürecinde ekofobi 
oluşturmadan çocuklara çevre eğitimi 
verilmesinin önemini vurgularken, 
çevre eğitiminde öğretmen adaylarına 
düşen görev ve sorumlulukların altını 

çizdi. Öğretmen adaylarının konu 
ile ilgili kendilerini geliştirmelerinin 
önemini anlatan Doç. Dr. Kaşot; Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki sulak 
alanlar, flora ve fauna ile ilgili bilgileri 
öğrenciler ile paylaşarak, öğretmen 
adaylarının içinde yaşadıkları doğal 
çevreyi tanımalarına da katkı sağladı. 
Temel Eğitim Bölümü, Okul Öncesi 
Öğretmenliği ve Sınıf Öğretmenliği 
Programı öğrencileri tarafından yoğun 
ilgi gören etkinlik sonunda, Temel Eğitim 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe Işık 
Gürşimşek tarafından Doç. Dr. Kaşot’a 
teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu. 

BÜLTEN4

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ, TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE 
ÇEVRE FARKINDALIĞI EĞİTİMİ

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ’NDE 
NİTELİKLİ ÖĞRETMENLİK ATÖLYELERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
ÇOCUK FESTİVALİ DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Temel Eğitim Bölümü, Topluma Hizmet Uygulamaları 
Dersi’nin Proje Sunumları geniş katılımlı bir 
etkinlikle gerçekleştirildi. Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 

Gülen Onurkan Aliusta ve Doç. Dr. Nihan Koran 
sorumluluğunda yürütülen ders kapsamında; DAÜ Temel 
Eğitim Bölümü, Okul Öncesi Öğretmenliği ile Sınıf 
Öğretmenliği Programları öğrencilerinin dönem boyunca 
çocuk hakları, hayvan hakları, oyun, çevre eğitimi, yaşlı 
hakları, özel gereksinimli bireylere karşı farkındalık, 
ormansızlaşma, kitap okuma alışkanlıkları ve toplumsal 
cinsiyet eşitliği konularında farklı kurumlarda ürettikleri 
projelerin uygulamaları sunuldu. Söz konusu projeler, 
DAÜ Temel Eğitim Bölümü ile iş birliği yapan paydaş 
kurumlar arasında yer alan Gazimağusa Belediyesi 
Köpek Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi, Toplumsal 
Gelişim Hareketi (TOGEH), Gazi İlkokulu, Polatpaşa 
İlkokulu, Sonbahar Özen Yaşlı Yaşam Merkezi, Yaşlı 
Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği, Gazimağusa Meslek 
Lisesi Uygulama Anaokulu, Gazimağusa Meslek Lisesi 
Uygulama Anaokulu, DAÜ Köpek Barınağı, Alasya 
İlkokulu, İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon 
Merkezi, Karakol İlkokulu, Taşkent Doğa Parkı, Şehit 
Hüseyin Akil İlkokulu ile Kadından Yaşama Destek 

Derneği’nde (KAYAD) gerçekleştirildi. Etkinliğin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Temel Eğitim 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek bu 
dersin öğretmen adaylarının farkındalık düzeylerini 
arttırmayı amaçladığını belirtti. Prof. Dr. Gürşimşek, 
bu projelerin öğretmen adaylarının öğrencilerini yüksek 
düzeyde farkındalığı olan bireyler olarak yetişmelerine 
destek olacağına ve aynı zamanda öğretmen adaylarının 
uygulama becerilerine de katkı sağladığına vurgu yaptı.

Sonrasında öğrenciler, Topluma Hizmet Uygulamaları 
Proje Sunumları etkinliği kapsamında yaptıkları 
projelerin tanıtım etkinliklerini hazırladıkları videolar 
ile katılımcılarla paylaştı ve yürütülen toplam 14 proje 
büyük beğeni topladı. Etkinlik sonunda, öğretmen 
adaylarının söz konusu projeleri gerçekleştirdiği paydaş 
kurumların temsilcilerine, dönem boyunca DAÜ Temel 
Eğitim Bölümü ile yürüttükleri iş birlikleri için teşekkür 
belgeleri takdim edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından 
her yıl düzenlenen Uluslararası Kariyer Günleri 
etkinliğinin 10’uncusu, DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu (BTYO) ile devam etti. 2021-2022 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde DAÜ BTYO’dan 
mezun olacak öğrencileri, inşaat ve bağlantılı sektörlerin 
temsilcileriyle bir araya getiren “Kariyere İlk Adım” 
başlıklı etkinliğe Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği 
sponsor olurken, DAÜ BTYO mezunu olan iş insanları 
da yiyecek içecek katkısında bulundu. Etkinliğe DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, DAÜ BTYO Müdürü Doç. Dr. 
Nazife Dimililer ile DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici 
de katıldı. 

“Kariyerlerine İlk Adımı Atmalarını Kutluyoruz”
Etkinliğe ilişkin DAÜ BTYO tarafından yapılan 
açıklamada, “İnşaat Teknisyenliği, Harita ve Kadastro 
Teknisyenliği, Elektrik-Elektronik Teknisyenliği, 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, 
Bilgisayar Programcılığı ile Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri programları çok geniş bir yelpazede 
eğitim vererek ülkemizin en büyük ihtiyacı olan 
teknolojiye hakim kalifiye elemanları yetiştirmekteyiz. 
Tüm programlarımızda ilgili sektör temsilcileri ile 
birlikte çalışarak güncel ve talebe cevap verecek bir 
eğitim vermekteyiz. Bu yüzden en önemli sektör 
temsilcilerinden Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri 
Birliği’nin etkinliğimize sponsor olması ve iş hayatına 
atılan mezunlarımızın ve çok değerli iş insanlarının 
da katkıda bulunması bizim için çok anlamlı. Kariyer 
günleri çerçevesinde düzenlenen birçok etkinlik 
ile öğrencilerimizin sektör temsilcileri ile bir araya 
gelmeleri sağlanmıştı. Bu etkinliğimiz ile mezun olacak 
öğrencilerimizin kariyerlerine ilk adımı atmalarını 
kutluyoruz” denildi.

“DAÜ BTYO’yu Seçerek Doğru Bir Karar Verdiniz”
Etkinlik açılış konuşmaları ile başladı. Açılışta konuşan 
Etkinlik Organizasyon Komitesi Başkanı ve DAÜ 
BTYO Öğretim Görevlisi Raygan Kansoy, etkinliği 
mezun olacak tüm öğrencilere DAÜ’den ve adadan 
ayrılmadan önce güzel bir anı bırakmak amacıyla 
düzenlediklerini belirterek, organizasyona destek 
veren tüm kişi ve kurumlara teşekkür etti. DAÜ BTYO 
Müdürü Doç. Dr. Nazife Dimililer de etkinliğe destek 
veren ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür 

ederek, öğrencilerin DAÜ BTYO’yu seçerek doğru 
bir karar verdiklerini ve ailenin bir parçası olduklarını 
belirtti. Mezun olacak öğrencileri hiçbir zaman 
unutmayacaklarını ifade eden Doç. Dr. Dimililer, tüm 
mezunlara gelecekte başarılar diledi. DAÜ Sosyal ve 
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu da organizasyona katkı koyan herkese 
teşekkür ederek mezun olacak öğrencilere iyi eğlenceler 
diledi. Konuşmaların ardından RETRO Çalgıcıları grubu 
sahne aldı.

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ’NDE TOPLUMA HİZMET 
UYGULAMALARI PROJE SUNUMLARI ETKİNLİĞİ YAPILDI

DAÜ BTYO’DA KARİYERE İLK ADIM ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci 
Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Mısır 
Öğrenci Birliği tarafından gece düzenlendi. DAÜ 
Aktivite Merkezi’nde yer alan söz konusu gecede birçok 
etkinlik gerçekleştirildi. Geceye DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu da katıldı. 

Açılışta konuşan DAÜ Mısır Öğrenci Birliği Başkanı 
Abdalla Farag geceye katılanlara hoş geldiniz diyerek, 
yıl boyunca emek veren herkese teşekkürlerini iletti. 
Ardından konuşan Mısır Öğrenci Birliği Başkan 
Yardımcısı Nada Hisham katılımlarından dolayı 
herkese hoş geldiniz diyerek, güzel bir gece geçirilmesi 
temennisinde bulundu. DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Deniz İşçioğlu gecenin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti.  

Açılış konuşmalarının ardından Basketbol Cup of Nation 
2021, Yüzme ile Futsal Cup of Nation 2022’de dereceye 
girenlere sertifikaları verildi. Ardından Mısır Öğrenci 
Birliği üyelerine plaketleri Prof. Dr. İşçioğlu tarafından 
takdim edildi. Gece gerçekleştirilen canlı müzik 
performanslarının ardından sona erdi. 

DAÜ’DE MISIR ÖĞRENCİ BİRLİĞİ GECESİ DÜZENLENDİ


